Министерство физической культуры

и спорта Пермского края

Исх. № 925 от «22» июля 2025 г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных,

всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий Минспорта России на 2025 год в городе Москве, 14-15 августа

спортивная сборная команда Российской Федерации по самбо принимает

участие в тренировочном мероприятии (УМО) среди женщин (с/м

2079770024031122).

От Вашей организации для прохождения УМО приглашаются

спортсмены: Гамидова Диана, Быкова Карина.

Просим Вас предусмотреть расходы по проживанию, проезду

участников от места жительства до г. Москва и обратно, суточные и питание

в пути за счет средств командирующей организации.

По приезду обращаться: г. Москва, ул. Гамалеи д. 15, ФГБУ ФМБЦ им.

А.И. Бурнозяна ФМБА России, 3 этаж. Проезд метро «Щукинская», автобусы

№ 100, 681 до остановки «Центр стоматологии». Тел. для справок: 8 (961) 135-

33-80 Алексеев Александр Владимирович.

Внимание на УМО необходимо быть в 8:00, «натощак», привезти

документы: паспорт гражданина РФ, полис обязательного медицинского

страхования (ОМС), СНИЛС и если есть действующие результаты

прохождения флюорографии.